
VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER ApS

CVR-nr.: 29511233

Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2024

Charlie Ejnar Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER ApS
Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 29511233
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland - Fyn A/S

Revisor DM REVISIONSFIRMA AF 1993, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 50
4261 Dalmose
DK Danmark
CVR-nr.: 39473321
P-enhed: 1023507826

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Generelt:

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for campingbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 805.276 hvilket betragtes som tilfredsstillende og nu udviser en egenkapital på kr. 3.991.888. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.187.220	2.980.378
Administrationsomkostninger		-922.245	-1.037.739
Andre driftsomkostninger		-45.265	-54.299
Resultat af ordinær primær drift		1.219.710	1.888.340
Andre finansielle indtægter		16.950	0
Øvrige finansielle omkostninger		-190.815	-149.938
Ordinært resultat før skat		1.045.845	1.738.402
Skat af årets resultat	1	-240.569	-382.941
Årets resultat		805.276	1.355.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	450.000
Overført resultat		530.276	905.461
I alt		805.276	1.355.461

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.487	218.752
Materielle anlægsaktiver i alt		223.487	218.752
Anlægsaktiver i alt		223.487	218.752
Råvarer og hjælpematerialer		5.293.852	6.094.593
Varebeholdninger i alt		5.293.852	6.094.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.817	292.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.021	53.916
Andre tilgodehavender		208.745	155.262
Tilgodehavender i alt		1.200.583	501.546
Likvide beholdninger		751.273	509.536
Omsætningsaktiver i alt		7.245.708	7.105.675
AKTIVER I ALT		7.469.195	7.324.427

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.591.888	3.061.612
Forslag til udbytte		275.000	450.000
Egenkapital i alt		3.991.888	3.636.612
Hensættelse til udskudt skat		12.779	10.608
Hensatte forpligtelser i alt		12.779	10.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.666	356.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		722.329	258.402
Skyldig selskabsskat		118.930	340.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.519.603	2.721.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.464.528	3.677.207
Gældsforpligtelser i alt		3.464.528	3.677.207
PASSIVER I ALT		7.469.195	7.324.427

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	238.398	382.382
Ændring af udskudt skat	2.171	559
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	240.569	382.941

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi, vil udløse en skat på kr. 12.779 ved 22% i selskabsskat, som er optaget under hensættelser. Koncern interne anvendte underskud indtægtsføres på forfald tidspunkt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er lyst pant på 4. mill kr i Lagre, simple fordringer, goodwill, inv. samt 1. mill kr i virksomhedspant i brugte køretøjer, til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland.

Der er selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sparekassen Sjælland på den ene side og Vestsjællands Camping Center ApS, Vestsjællands Campingcenter, Ejendom ApS og Vestsjælland Camping Holding ApS på den anden side.

Selskabet hæftet ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for Vestsjællands Camping Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Det gennemsnitlige antal ansatte i indeværende regnskabsår er 5 og forrige regnskabsår 5.